



REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23; 15-950 Białystok
tel. (85) 744-70-02; fax (85) 744-71-33
www.rekik.bialystok.pl sekretariat@rekik.bialystok.pl



Białystok, dn. 16.05.2016 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę urządzeń chłodniczych”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP/PN-16/16, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod pozycją nr 114924 - 2016 w dniu 09.05.2016 r.

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 j.t.) przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawę urządzeń chłodniczych” wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy załącznika do SIWZ część nr 1

Pytanie 1:

Czy zamawiający zgodzi się na zamrażarkę o pojemności 410 litrów? Jest to pojemność jedynie niecałe 7% niższa niż wymagana przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy w podanych przez zamawiającego wymiarach nie zaszła omyłka i czy zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: (szer. x gł. x wys.) 800 mm x 852 mm x 1930 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na urządzenie o ww. wymiarach.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji w przedmiotowym zakresie (w załączeniu Załącznik nr 1 i Załącznik nr 3 po zmianach).

Pytanie nr 3

Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie bez możliwości zmiany położenia klamki? Ułożenie klamki tylko z jednej strony gwarantuje optymalne ustawienie drzwi i zapobiega nieszczelnościom, które mogą powstawać przy zmianie strony otwierania drzwi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający zgodzi się na zamrażarkę z wysokiej jakości niezamarzającymi uszczelkami nie wymagającymi podgrzewania? Takie rozwiązanie jest lepsze gdyż ogranicza zbieranie się wilgoci na uszczelkach i tworzenie się lodu w ich okolicach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający zgodzi się na izolację hybrydową o grubości 130mm, a zapewniającą znacznie lepszą izolację i niższe zużycie energii tylko 8,4kWh/dzień?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę z czytelnym wyświetlaczem LED.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z wyświetlaczem LED wskazującym temperaturę zadaną i temperaturę wewnątrz komory zamrażarki, takie rozwiązanie jest bardziej praktyczne w codziennym użytkowaniu

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę z wyświetlaczem LED bez rejestracji wykresów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę z alarmami: wysokiej/niskiej temperatury, zużycia filtra, zasilania, baterii bez alarmów otwartych drzwi i wysokiej temperatury otoczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę bez portu RS485?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o poziomie hałasu 53dB? Jest to wartość tylko nieznacznie wyższa niż wymagana przez zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 12:

Prosimy o doprecyzowanie jakiego maksymalnego zużycia energii zamawiający wymaga. Czy zamawiający dopuści zamrażarkę, która zawsze zapewnia bardzo dobry rozkład temperatury i nie potrzebuje trybu ekonomicznego, by zużywać bardzo niewielką ilość energii – 8,4kWh/dzień?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy wzoru umowy.

Czy zamawiający dopuści do postępowania wykonawcę oferującego czas reakcji serwisu 48h, czas na naprawę do 14 dni roboczych i niezapewniającego sprzętu zastępczego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone we wzorze umowy.

Część 2 – dostawa szafy chłodniczej jednokomorowej – 3 szt.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści szafy chłodnicze jednokomorowe z możliwością precyzyjnego nastawiania temperatury z dokładnością 0,1°C?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) po zmianach.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą wyposażoną w 5 półek drucianych ze stali nierdzewnej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) po zmianach.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą o wartości wahania temperatury +/- 1,1°C?

Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) po zmianach.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą z alarmem informującym o awarii zasilania z sygnalizacją wystąpienia zaniku zasilania w czasie pracy urządzenia? Po powrocie zasilania zostaje wyświetlony komunikat z informacją o dacie i godzinie wystąpienia zaniku, czasie trwania oraz wznowieniu lub przerwaniu programu. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ww. urządzenie.

Część 3 – dostawa zamrażarki niskotemperaturowej laboratoryjnej – 1 szt.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną niskotemperaturową o pojemności 714 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) po zmianach.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną niskotemperaturową o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł. x wys.) 1120 x 870 x 1900 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) po zmianach.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną niskotemperaturową z portem RS232 oraz z wbudowanym oprogramowaniem do zdalnej kontroli urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) po zmianach.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną niskotemperaturową z 5 drzwiczkami wewnętrznymi wykonanymi ze stali nierdzewnej lakierowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) po zmianach.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną niskotemperaturową z dużą pojedynczą klamką do otwierania ze zintegrowanym zamkiem bez możliwości założenia kłódki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ww. urządzenie.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) po zmianach.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wymiarach zewnętrznych 1080x822x1991 mm (szer. x gł. x wys.) oraz zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę przy zachowaniu wymaganej w SIWZ pojemności.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) po zmianach.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o pojemności 1000 l i głębokości 985 mm przy spełnieniu wymagań dotyczących szerokości i wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki wyposażonej w 4 przedziały, każdy przedział wyposażony jest w izolowane drzwi z dodatkową izolacją chroniącą przed zamarznięciem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki wyposażoną w potrójną podgrzewaną uszczelkę drzwi zewnętrznych ograniczającą powstawanie lodu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki, która posiada jeden tryb pracy zapewniający stale bardzo dobry rozkład temperatury?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki z zawiasami umiejscowionymi po prawej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Część 4 – dostawa zamrażarki niskotemperaturowej laboratoryjnej szufladowej – 1 szt.

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o pojemności 515 l i wymiarach zewnętrznych 875x985x1640, charakteryzującej się dużo mniejszą wysokością niż wymagana w SIWZ, umożliwiającą swobodniejsze i łatwiejsze korzystanie z najwyższej półki zamrażarki? Zamrażarki te cechują się wysoką jakością, bezawaryjnością oraz posiadają 70 letnie doświadczeniem na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki wyposażonej w 3 przedziały, każdy przedział wyposażony jest w izolowane drzwi z dodatkową izolacją chroniącą przed zamrażaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki z zawiasami umiejscowionymi po prawej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 32:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki wyposażoną w potrójną podgrzewaną uszczelkę drzwi zewnętrznych ograniczającą powstawanie lodu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki, która posiada jeden tryb pracy zapewniający stale bardzo dobry rozkład temperatury?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wymiarach zewnętrznych 650x822x1991 mm (szer. x gł. x wys.) oraz zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) po zmianach.

Część 6 – dostawa chłodziarki laboratoryjnej dwukomorowej – 1 szt.

Pytanie nr 35:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną dwukomorową o pojemności 280 litrów oraz wymiarach wewnętrznych 600 x 705 x 695 mm (szer. x wys. x gł.) każdej z komór? Zaproponowana chłodziarka spełnia pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną dwukomorową o pojemności 2 x 161 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 37:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną dwukomorową o wymiarach wewnętrznych komór (szer. x gł. x wys.) 400 x 575 x 700 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną dwukomorową o pojemności 2 x 330 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną dwukomorową o wymiarach wewnętrznych komór (szer. x gł. x wys.) 600 x 695 x 705 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert z dnia 18 maja 2016 r. godz. 12:00 na dzień 20 maja 2016 r. godz. 12:00.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wprowadza zmianę w treści SIWZ w następującym zakresie:

1. Pkt 16.1.2, pkt 16.1.6 oraz pkt 16.2.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymują odpowiednio brzmienie:
„16.1.2 Termin składania ofert upływa dnia **20 maja 2016 r.** o godz. **12⁰⁰.**”
„16.1.6 Koperta/opakowanie zawierające ofertę winne być zaadresowane na adres Zamawiającego, tj.:

*Regionalne Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku
ul. M. Skłodowskiej-Curie 23
15-950 Białystok
pokój nr 201*

oraz posiadać pieczęć Wykonawcy i oznaczenie:

Oferta na: „Dostawę urządzeń chłodniczych – ZP/PN-16/16”

a także: **Nie otwierać przed dniem 20 maja 2016 r. godzina 12¹⁵.**

Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z w/w opisem (tj. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji, nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ lub przedwczesne/przypadkowe otwarcie ofert) ponosi Wykonawca.”

„16.2.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20 maja 2016 r. o godz. 12¹⁵**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 203 (sala seminaryjna).”

Zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

W związku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiający w załączeniu przekazuje:

1. Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ po zmianach,
2. Specyfikację oferowanego przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 3 do SIWZ po zmianach.

ZATWIERDZAM

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Kształtowania
i Krwiolęcznictwa w Białymstoku

Przyj. do druku w dniu 14.05.2016 r. w Białymstoku

